que expide la 

UNIV.ERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO, con los alcances 

qUe se detallan en el lInexo I de la preSente, conforme al ~lan 

de estUdios que consta como Anexo JI, el qUe prevé una dUración 

da SEIS (6) anos y una asignación horaria de CINcO MIL QUINCE 

(5.015) horas. 

ARTíCULO 2".- Registrese, comuniquese y archivese. 

LIc. S\J5i::m1!lf.unli: DECI9~ 
..hlUST'R~ Uf. t:ut fUR" Y tDUCACIQH 

ANEXOf 

Al.CANCHS mIl, TlTUtO DE TNGTJNI1JRO TJU;CTROMnCANTCO QUTJ l!XNnu 

U UNTVllRSllJA}J NAcIONAl> ¡)TJ SANnAGO J)El, nSTnRO